
Pořadatel: Atlantis-CR
 Tel.: 733 148 860, E-mail:info@ostrov-radosti.cz, www.ostrov-radosti.cz 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
na  

LDT Blata - Zámostí

Survivor
 TERMÍN   19.8-26.8.2023 

Jméno a příjmení :___________________________________________

Rodné číslo :__________/_ __ _   Zdravotní pojišťovna : ____________ 

Adresa:___________________________________ PSČ :_______ 

Zákonný zástupce:_______________________  Tel.:____________ 
Email  rodičů:_____________________________@_________._____ 
Informace pro nás :  plavec  x  neplavec (nehodící se škrtněte) 

Informace o zdravotním stavu, případně další informace, které bychom měli o 
vašem dítěti vědět:_____________________________________ 
_________________________________________________________ 

Doprava:  vlakem z Pardubic x vlastní (neposkytujeme slevu) 

Spolubydlící do stanu :_______________________________________________ 

Táborové triko: velikost:     6 let     8 let     10 let     12 let 

Místo na táboře je rezervováno obdržením přihlášky a zaplacením zálohové/celé platby. Veškeré informace k 
přihlášení a platbě jsou uvedené v instrukcích pro přihlášení na Letní tábor 2023, které jsou přiloženy níže. Svým 
podpisem potvrzuji platnost výše uvedených údajů a zároveň se zavazuji dodržovat patřičná ustanovení 
Všeobecných podmínek, Instrukce pro přihlášení 2023, spolu s konkrétními podmínkami pro účast na dětském 
táboře LDT Blata - Zámostí. Souhlasím s tím, aby Atlantis-CR zpracovával a evidoval osobní údaje poskytnuté 
jemu v souvislosti s přihlášením na letní tábor. Zároveň dávám souhlas k použití fotografií a videa pořízených v 
rámci tábora pro prezentaci Atlantis-CR. 

V  dne 
 podpisy rodičů a dítěte 

mailto:_____________________________@_________._____

